



БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 26.11. 2024 р.

№ 477

Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 21.02.2024 року № 93 «Про затвердження Титульного списку по придбанню товарів, матеріалів для створення нових зелених зон та утримання існуючих зелених насаджень міста Білгорода-Дністровського на 2024 рік»

Розглянувши лист в.о. начальника міського центру «Благоустрій» Андрія КУЗНЕЦОВА від 02.10.2024 року № 01-10-252 щодо необхідності внесення змін та доповнень до Титульного списку по придбанню товарів, матеріалів для створення нових зелених зон та утримання існуючих зелених насаджень міста Білгорода-Дністровського на 2024 рік, затвердженого рішенням виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 21.02.2024 року № 93, зі змінами та доповненнями, внесеними рішеннями виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 30.04.2024 року № 212, від 28.06.2024 року № 304, враховуючи пункт 22 рішення Білгород-Дністровської міської ради від 07.12.2023 року №1091-VIII «Про бюджет Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2024 рік», керуючись підпунктом 4 пункту «а» частини першої статті 28, підпунктами 1,7 пункту «а» частини першої статті 30, статтею 40, частиною другою статті 42, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни та доповнення до Титульного списку по придбанню товарів, матеріалів для створення нових зелених зон та утримання існуючих зелених насаджень міста Білгорода-Дністровського на 2024 рік, затвердженого рішенням виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 21.02.2024 року № 93 «Про затвердження Титульного списку по придбанню товарів, матеріалів для створення нових зелених зон та утримання існуючих зелених насаджень міста Білгорода-Дністровського на 2024 рік» зі змінами та доповненнями, внесеними рішеннями виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 30.04.2024 року № 212, від 28.06.2024 року № 304, шляхом викладення у новій редакції, згідно з додатком.

2. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на в.о. директора Департаменту житлово-комунального господарства та капітального будівництва Білгород-Дністровської міської ради Світлану ПОПОВУ та в.о. начальника міського центру «Благоустрій» Андрія КУЗНЕЦОВА.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Андрія КРИШТОПОВА.

Секретар міської ради

Олександр СКАЛОЗУБ

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого комітету

Білгород-Дністровської міської ради

від 26.11.2024 № 474

Титульний список по придбанню товарів, матеріалів для
створення нових зелених зон та утримання існуючих зелених насаджень
міста Білгорода-Дністровського на 2024 рік (нова редакція)

№ п/п	Найменування об'єкту	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн	Кошторисна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6
1	Придбання розсадницької продукції: однорічні квіти, клубнені квіти, насіння, багаторічні рослини, кущі, у тому числі:				279 230,00
1.1.	<i>Однорічні рослини, квіти:</i>				<i>72 450,00</i>
1.1.1	Сурфінія ампельна	шт.	200	30,00	6 000,00
1.1.2	Петунія	шт.	50	25,00	1 250,00
1.1.3	Аліссум	шт.	100	20,00	2 000,00
1.1.4	Чорнобривці (тагетес дрібний)	шт.	75	20,00	1 500,00
1.1.5	Левиний зев	шт.	70	25,00	1 750,00
1.1.6	Гацанія	шт.	350	25,00	8 750,00
1.1.7	Остеоспермум	шт.	50	50,00	2 500,00
1.1.8	Цинерарія приморська	шт.	60	25,00	1 500,00
1.1.9	Віола, синя	шт.	220	25,00	5 500,00
1.1.10	Віола, жовта	шт.	220	25,00	5 500,00
1.1.11	Діхондра срібна (водоспад) для кашпо	шт.	36	230,00	8 280,00
1.1.12	Сурфінія (підвісні кашпо)	шт.	84	180,00	15 120,00
1.1.13	Хризантема	шт.	160	80,00	12 800,00
1.2	<i>Насіння, в тому числі:</i>				<i>7 780</i>
1.2.1	Насіння трави газонної (Газон FF GL "Universal" - універсальний) - 10 кг/міш.	шт.	1	2500,00	2 500,00
1.2.2	Насіння газон. трави «Universal» (10 кг/міш.)	шт.	1	2510,00	2 510,00
1.2.3	Насіння газон. трави «Sport&Spirel» (10 кг/міш.)	шт.	1	2770,00	2 770,00
1.3	<i>Багаторічні рослини, дерева, в тому числі:</i>				<i>165 000,00</i>
1.3.1	Ялина блакитна (висота 1,6-2,0 м)	шт.	10	3500,00	35 000,00
1.3.2	Клен канадський (висота 2 м)	шт.	325	200,00	65 000,00
1.3.3	Сосна (висота 1,0-1,8 м)	шт.	20	2000,00	40 000,00
1.3.4	Софора (висота 2,0 м)	шт.	50	200,00	10 000,00
1.3.5	Липа (висота 1,8 м)	шт.	50	300,00	15 000,00
1.4	<i>Багаторічні рослини, кущі, у тому числі:</i>				<i>34 000,00</i>
1.4.1	Бірючина (саджанці 0,60 м)	шт.	200	80,00	16 000,00

№ п/п	Найменування об'єкту	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн	Кошторисна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6
1.4.2	Граб (саджанці 0,70 м)	шт.	200	70,00	14000,00
1.4.3	Гібіскус (саджанці 1,0-2,0 м)	шт.	50	80,00	4 000,00
2	ВИКЛЮЧЕНО				
2.1	ВИКЛЮЧЕНО				
2.2	ВИКЛЮЧЕНО				
2.3	ВИКЛЮЧЕНО				
2.4	ВИКЛЮЧЕНО				
2.5	ВИКЛЮЧЕНО				
2.6	ВИКЛЮЧЕНО				
2.7	ВИКЛЮЧЕНО				
2.8	ВИКЛЮЧЕНО				
2.9	ВИКЛЮЧЕНО				
2.10	ВИКЛЮЧЕНО				
2.11	ВИКЛЮЧЕНО				
2.12	ВИКЛЮЧЕНО				
2.13	ВИКЛЮЧЕНО				
2.14	ВИКЛЮЧЕНО				
3	Придбання сукупної продукції на утримання зелених насаджень міста (добриво, хімічні препарати для обробки рослин від шкідників та хвороб та інші) у тому числі:				70 708,00
3.1	Інсектицид Кораген 20 FMC США	л	1,0	8840,00	8 840,00
3.2	Інсектицид «Антихрущ» (1 л)	л	2,0	1150,00	2 300,00
3.3	Інсектицид «Твікс к.е.» (100 мл)	шт.	10	153,00	1 530,00
3.4	Інсектицид «Антиколорад МАКС в.р.к.» (100 мл)	шт.	5	241,00	1 205,00
3.5	Інсектицид «Альфа-супер» (100 мл)	шт.	5	122,00	610,00
3.6	Інсектицид «Міральд, кс» (100 мл)	шт.	5	197,00	985,00
3.7	Інсектоакарицид «Ескаліп, КС» (75 мл)	шт.	5	152,00	760,00
3.8	Біостимулятор росту «Мегафол» (1 л)	л	5,0	1050,00	5 250,00
3.9	Біостимулятор росту «Швидка допомога Грандис» (10 г)	шт.	100	20,00	2 000,00
3.10	Фунгіцид «Ридоміл Голд МЦ, 68% в.г.» (250 г)	шт.	4	388,00	1 552,00
3.11	Фунгіцид «Віоліс» (1л)	л	2	893,00	1 786,00

№ п/п	Найменування об'єкту	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн	Кошторисна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6
3.12	Фунгіцид «ФРІДОМ к.с.» (100 мл)	шт.	10	355,00	3 550,00
3.13	Добриво «Карамбід» (Сечовина)	кг	100,0	48,00	4 800,00
3.14	Добриво «Селітра аміачна»	кг	100,0	46,70	4 670,00
3.15	Добриво «Нітроамофоска Астракем (15.15.15.11S)	кг	200	65,35	13 070,00
3.16	Добриво «Libro 15.15.30» (25 кг/міш.)	шт.	25	168,00	4 200,00
3.17	Добриво «Libro 10.10.43» (25 кг/міш.)	шт.	25	187,00	4 675,00
3.18	Добриво «Libro 10.52.10» (25 кг/міш.)	шт.	25	183,00	4 575,00
3.19	Добриво «Libro 20.20.20» (25 кг/міш.)	шт.	25	174,00	4 350,00
РАЗОМ					349 938,00

Керуючий справами

Ігор ВЕЛИЧКО